Nome Azienda Citta Email Nazione  Sito web

A.S.SELECCION Granada info@asseleccion.com ES www.asseleccion.com

Aarhus University - Dept Food Science Aarhus MGT@AU.DK DK food.au.dk

Agenzia DCIP Consulting S.L. Valencia admin@dcip.es ES www.dcip.es

ArrivalGuides AB Gothenburg aviva.pearson@arrivalguides.com DE wwwe.arrivalguides.com/it

Ullasstrel

Associacio som alaire hipica la vinya (Barcelona) judit@somaalaire.com ES www.somalaire.com

Associazione Cronopios Matrd cronopioscc@gmail.com ES

Aventurarte - Multiaventura Tariifa ES

Baracca Communication The Hague Den Haag muslimink@gmail.com NL www.baracca.nl

BCN Travel Solution S. L. Barcelona alexander@ies-consulting.es ES www.bcn.travel

Biovendor Brno sevcik@biovendor.com cz www.biovendor.com

Caixa Magica Software Lisbona formacao@caixamagica.pt PT WwWw.caixamagica.pt

Camera di Commercio Italiana Lipsia Lipsia ispillmann@itkam.org DE www.itkam.org
www.juntadeandalucia.es/averroes/centros-

Ceip San Jacinto Sevilla 41004289.edu@juntadeandalucia.es ES tic/41004289/helvia/sitio/index.cgi

Center for Health and Medical Psychology Orebro SV www.oru.se/champ

Centro culturale "Ama I'ltaliano" Barcellona segreteria@centroamalitaliano.com ES www.centroamalitaliano.com/it

Centro de Educacion Infantil "Mami" Granada ES www.centroinfantilmami.com
www.juntadeandalucia.es/averroes/centros-

Centro de Educacion Infantil y Primaria "Atalaya" Atarfe (Granada)  marina.molina.medina@gmail.com ES tic/18601989/helvia/sitio/index.cgi

Centro Leopardi Valencia segreteria@centroleopardi.es ES www.centroleopardi.es

Centro psicologico Ciane Barcellona centrociane@centrociane.es ES www.centrociane.es

San Vicente del

Centro Superior de Idiomas Universita di Alicante Respeig-Alicante beatriz.martinez@csidiomas.ua.es ES

Chelsea Independent College Londra Jessica.White@cic.ac UK www.chelseaindependentcollege.com

Cineuropa aisbl Bruxelles Gonzalez@cineuropa.org BE cineuropa.org

Clinica Alicante Alicante clinicaalicante@clinicaalicante.com ES www.clinicaalicante.com

apas.asnieres@orpea.net / www.orpea.com/centre-de-reeducation-

Clinique CRF Paris Nord Paris cadrereeducation.asnieres@orpea.net  FR fonctionnelle-paris-nord-asnieres-sur-seine-92

Cobb PR Eastbourne jenny@cobbpr.com UK cobbpr.com
www.girokonto.commerzbank.de/de/girokonto_1/

Commerzbank AG Berlino peter.kurz@commerzbank.com DE produktinfos.html?trackingid=giro_2014q1_sea_go

CONNVENIO Stoccarda holger.schmidt@connvenio.net DE www.connvenio.net

Corke Wallis Londra marcella@corkewallis.com UK www.corkewallis.com

Creativando Soluciones Singulares en Eventos SL Siviglia arturo@creativando.es ES www.creativando.es

Creatividad Medio Digitales La Corufia berta@credia.es ES credia.es

Croatia Osiguranje Zagabria HR www.crosig.hr

Cuestion Publicidad S.L. Valencia ES

web10pl@dante-alighieri.de /

Dante Alighieri Gesellschaft Nuernberg Norimberga dantel@dante-alighieri.de DE deutsch-in-nuernberg.de

Departamento de Bioquimica Medica y Biologia

Molecular - Universidad de Sevilla Sevilla ES

Dept. of Experimental Molecular Imaging, RWTH

Aachen University Clinic Aachen tlammers@ukaachen.de DE exmi.rwth-aachen.de

DISRUPTIVE MEDIA LEARNING LAB, COVENTRY

UNIVERSITY Coventry s.arnab@coventry.ac.uk UK dmll.org.uk

EazyCity Dublin Dublino rocio@eazycity.com IE Wwww.eazycity.com




ECEPAA Bruxelles director@ecepaa.eu BE Www.ecepaa.eu
Enforex Marbella marbella@enforex.es ES www.enforex.com/school-marbella.html
En-Formate - Grupo Solventia Las Palmas fabiobovi@gruposolventia.net ES www.gruposolventia.net
ESCOLA OFICIAL DE IDIOMAS DE VIGO Vigo jramos@edu.xunta.es ES www.eoidevigo.org
Escuela de Futbol Dolores de Pacheco Murcia juanjogalindo3@gmail.com ES efdoloresdepacheco.webnode.es/
Estacion Experimental de Zonas Aridas Almeria jleiva@eeza.csic.es ES www.eeza.csic.es/en/default.aspx
European Centre for Economic Policy Analysis and
Affairs ECEPAA Bruxelles director@ecepaa.eu BE WWWw.ecepaa.eu
F+U Academy of Languages Heidelberg languages@fuu.de DE http://www.fuu-heidelberg-languages.eu/
Farmacia Darivianakis loannis Creta GR
Farmacia Giacoumis Sia O.E. Drama GR
Farmacia Mingorance Granada fciamingorance@hefragra.es ES www.farmaciamingorancegranada.com
Federation of Italian Business in Ireland Dublino giuseppe@flavourofitaly.net IE
Flavour of Italy-Ireland Dublin giuseppe@flavourofitaly.net IE www.flavourofitaly.net
Fondazione Dali Figueres arxiu@fundaciodali.org ES www.salvador-dali.org
Fuga Leisure Itd Londra anna.lerchegger@lafuga.cc UK lafuga.cc
alumnospsf@psicologossinfronteras.ne
Fundacion Psicologia Sin Fronteras Madrid t ES www.psicologossinfronteras.ne
Gernika Gogoratuz - Centro de Investigacion por la paz Bizkaia ES http://www.gernikagogoratuz.org/es/centro
Glaxo Smithline Brasov http://www.gsk.it/lavora-con-noi/ RO www.gsk.it
Grupo Solventia Las Palmas fabiobovi@gruposolventia.net ES www.gruposolventia.net
Hanley Event Gourp Dublino 4 peter@events.ie IE www.events.ie
Hooptap Valencia jflorido@hooptap.com ES
Hospital Quiron Malaga Malaga jose.benavente@quiron.es ES www.quiron.es/es/malaga
Costa Teguise -
Hotel Coronas Playa Canarie victoria.v@pic-management.com ES
Hotel H10 Rubicon Palace Lanzarote h10.rubicon.palace@h10hotels.com ES www.h10hotels.com/it/404
Ideal Education Group Marbella recursos.humanos@enforex.es ES www.idealeducationgroup.com/english
Increnta S.L. Paterna (Valencia) rmoragon@increnta.com ES www.increnta.com
Indoamerican refugee & Migrant Organization (IRMO) London mail@irmo.org.uk. UK http://irmo.org.uk/
Olesa de
Industriale Sud S.p.A. Montserrat olesa@industrialesud.com ES www.industrialesud.com/index.php/it
Institute of Animal Phisiology and Genetics AS CR, v.v.i. Libéchov susor@iapg.cas.cz CZ WWww.iapg.cas.cz/en
Instituto de la Paz y los conflictos de la Universidad de
Granada Granada bedmar@ugr.es ES WWW.Urg.es
InterCultur gemeinniitzige GmbH Hamburg Manuel.Gerstner@intercultur.de DE www.intercultur.de
International Voluntary Service Edinburgh incoming@ivsgh.org UK ivsgb.org/info
Internet Advantage Salamanca ES www.internetadvantage.com
Istituto di biologia della salute IRIS Angers soazig.lelay@inserm.fr FR
ISTITUTO DI CULTURA ITALIANA -BERLINO BERLIN annamaria.digiorgio@esteri.it DE iicherlino@esteri.it
Istituto Italiano di Cultura a Bratislava Bratislava iicbratislava@esteri.it SK www.iicbratislava.esteri.it
Istituto Italiano di Cultura Marsiglia Marsiglia amministrazione.iicmarsiglia@esteri.it ~ FR www.iicmarsiglia.esteri.it
www.stockholm.se/arbete/fran-bidrag-till-
Jobbtorg Stockholm anna.almen-bergstorm@stockholm.se SV jobb/jobbtorg-stockholm




Karolinska Institutet Stoccolma roberto.gramiginoli@ki.se SV ki.se/en/startpage

Kyl Gaija Ahtéri nicklas@gaija.fi FI www.gaija.fi

La Fuga Londra info@lafuga.cc UK https://lafuga.cc/
Laboratorio | Biologia-Molecular/Insti de

Investigacion Sanitaria del Hospital Gregorio Marafi6n Madrid mmunoz.hgugm@gmail.com ES Www.iisgm.com

Krems an der

Lacerta Technologies GmbH Donau zsombor.lacza@lacertatech.com DE www.lacertatechnologies.com
Lanterns Nursery School and Children's centre Winchester adminoffice@lanterns.hants.sch.uk UK www.lanterns.hants.sch.uk
Le Jardin Des Coquettes Ile de Bréhat lejardindescoquettes@gmail.com FR www.lejardindescoquettes.com
Leicester L Academy Leicester gwynne@lelangac.uk UK leicesterlanguageacademy.co.uk
L'Emporio Fine Foods Londra alex@emporiofinefoods.com UK www.lemporiofinefoods.com
LIFE LONG ENERGY Nottingham info@lifelongenergy.com.uk UK www.lifelongenergy.co.uk
MadridEasy Consultores SI Madrid amenchaca@madrideasy.com ES madrideasy.com
Maestro Events BV Zeist spada@maestro-events.nl NL www.maestro-events.nl
Maximillion Events Ltd. Edimburgo web@maximillion.co.uk UK http://www.maximillion.co.uk/
MULTIAVENTURA PALOMA Tarifa Cadiz campamentoaventurarte@gmail.com ES www.multiaventurapaloma.com
Nationale Borg Reinsurance N.V. Amsterdam nationaleborg@nationaleborg.nl NL http://www.nationaleborg.com/en/10/home/
Nest HOUSE SL Valencia Reservas.purplenest@hostelsnest.com  ES www.nesthostelsvalencia.com
Llobregat www.novotel.com/es/hotel-3667-novotel-
Novotel Barcelona Cornella - Accor Hoteles Espafia, SA (Barcelona) H3667_FOl@accor.com ES barcelona-cornella/index.shtml
Oficina de programas Europeos de Educacion en margaaq@hotmail.com / www.gobiernodecanarias.org/educacion/web/opee
Canarias Tenerife opeec.ceucd@gobiernodecanarias.org  ES c
Percuros B.V. Enschede achan@percuros.com NL WWW.percursos.com
Plexwood Services bv Everdingen info@plexwood.com NL www.plexwood.nl/site/english
Public Primary School Los Caserones Enterprise Telde monicagonher@gmail.com ES
Queen Mary University of London Londra i.larrosa@qgmul.ac.uk UK www.gmul.ac.uk
Rehabo d.o.o. Divaca rehabo.doo@gmail.com SL

Castelldn de la

SAGALS CB Plana sagals@sagals.es ES www.sagals.es

Serum Biotechnology Institute Atene serum@otenet.gr GR it.serum-ivf.com

SME Medizintechnik GmbH Weil Am Rhein DE http://www.sme-medizintechnik.de/
Stazione biologica de Dofiana Siviglia negro@ebd.csic.es ES www.ebd.csic.es

Stockholm University - Department of Chemistry Stockholm jeb@organ.su.se SV WWW.SU.Se

Studiolingua Italian Language School Amsterdam info@studiolingua.nl NL www.studiolingua.nl/lang_it/wiezijnwij.php
Studio-Solution.com Ltd New Romney hr@internship-uk.com UK www.studio-solution.com

Study and Work Assist International Dublin 1 b.dalessio@studyworkassist.com IE www.studyworkassist.com

www.summonpress.com /

Summon Press S.L. Valencia rrhh@summonpress.com ES Www.summonpress.com/it
TARKI Social Research Institute Budapest toth@tarki.hu HU www.tarki.hu

Technische Hochschule KéIn Koln andreas.krupa@th-koeln.de DE www.th-koeln.de

The children's room Swansea liz@the-childrens-room.co.uk UK www.the-childrens-room.co.uk
The ElmTree Clinic Co. Galway info@elmtreeorganics.com |E www.theelmtreeclinic.com
Trade Inn Retail Services SL Celra ES www.tradeinn.com/?idioma=ita

Travel Agency Simply Chateau Londra oliver@simplychateau.com UK www.simplychateau.com




Trencal Shoes sl (Grupo Vulcasa) Elche - Alicante direccion@trencal.es ES trencal.es
Unilever Red Port Sunlight Liverpool jordan.petkov@unilever.com UK www.unilever.com/innovation/centres/portsunlight
Universidad de Murcia Espinardo - Murcia carmenfr@um.es ES
Universidad de Sevilla - Dipartimento di fisiologia, www.upo.es/fabc/contenido?pag=/portal/departa
anatomia y biologia celular Sevilla jcrodagu@upo.es ES mentos/fabc/contenidos/organizacion
Universita di Gent Gent kevin.braeckmans@Ugent.be BE
Universita di Vigo-Spagna Vigo rial@uvigo.es ES deportes.uvigo.es
Bellaterra,
Universitat Autonoma de Barcelona Barcelona Pilar Sanchez ES www.uab.cat
University College London Medical School - Dept.of
Clinical Physiology Londra UK www.ucl.ac.uk/medicine
University of Cambridge - Dept. of Chemistry Cambridge UK www.ch.cam.ac.uk
University of Oxford-Chemistry Research Laboratory Oxford veronique.gouverneur@chem.ox.ac.uk UK users.ox.ac.uk/~vgweb/index.html
University of Swansea Swansea g.donzelli@swansea.ac.uk UK www.swansea.ac.uk
Vakifbank spor Kulubu Societa pallavolistica femminile
turca Istanbul steleke@vakifbanksporkulubu.com TK www.vakigbarksporkulubu.com
Videoplugger Ltd Londra ebba@videoplugger.com UK www.videoplugger.com
Waag Society Amsterdam NL https://www.waag.org/en
Zoomin.tv Amsterdam a.barbiero@zoom.tv NL WWW.zoom.it




